
IČ Elektronická podatelna Datová schránka statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C
Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1/1, 460 59  Liberec 1

Všem dodavatelům

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon
Jana Kolomazníková

Počet listů Počet příloh Počet listů příloh 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace 

rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu dodávky

„Výměna svítidel na hřišti TJ Sokol Doubí Liberec“

Vážení dodavatelé, 

zadavatel obdržel ve výše nadepsaném výběrovém řízení žádost ů o vysvětlení 
zadávací dokum návaznosti na obdržené žádost uvádí zadavatel znění dotazů
připojuje příslušná vysvětlení.

Dotaz č. 1

Znovu se ptáme na hmotnost HID svítidel umístěných na stožárech. Je potřeba tuto hmotnost 
znát zejména i proto že máte umístěné magnetické tlumivky dole v rozvaděčích a nahoře pouze 
svítidla. Nicméně lepší by bylo znát parametry stožáru, znáte je

tazu č. 1

Na sloupech jsou umístěny svítidla dle výkazu výměr z
MVP507NB/60 vč. Předřadníku a světelného zdroje – váha není uvedena

Dotaz č. 2

Prosím oficiálně nám sdělte typ a průřez použitých kabelů, které vedou stožárem nahoru

Informace zadavatele k dotazu č. 2

Kabel CYKY 3Cx1,5 ve stožárech – dle výkazu výměr z

Dotaz č. 3

Odpojení starých tlumivek a další zásahy do rozvaděčů máme nacenit do řádku elektro práce



IČ Elektronická podatelna Datová schránka statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

rmace zadavatele k dotazu č. 3

ceny za výše uvedené práce je možné zahrnout do položky výkazu výměr „elektro práce“

Dotaz č. 4

Doložení osvědčení o odborné způsobilosti k provádění prací ve výškách ve smyslu NV 
362/2005 a směrnice 2009/104/ES budete požadovat doložit do nabídky nebo stačí před 
zahájením díla?

formace zadavatele k dotazu č. 4

Doložení osvědčení o odborné způsobilosti k provádění prací ve výškách nebylo v zadávací 
dokumentaci požadováno. návaznosti na výše uvedený dotaz zadavatel mění kapitolu Výzvy 

podání nabídky a zadávací dokumentace V.2 Profesní způsobilost, kterou rozšiřuje o 
požadavek na předložení osvědčení o odborné způsobilosti k provádění prací ve výškách. 
Zadavatel níže uvádí nové znění kapitoly V.2 Profesní způsobilost.

Výzva k podání nabídky kap. V.2 – nové znění:

Účastník prokáže profesní způsobilost analogicky dle § 77 zákona následujícím rozsahu:

 Účastník předloží ve smyslu § 77 odst. 1 zákona výpis z obchodního rejstříku nebo 
jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje.

 Účastník předloží ve smyslu § 77 odst. 2 písm. a) zákona doklad o oprávnění k 
podnikání podle zvláštních právních předpisů (živnostenský zákon apod.) v
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky – montáž, opravy, revize a zkoušky 
elektrických zařízení

 Účastník předloží doklad osvědčující odbornou způsobilost
jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje osvědčení o odborné 
způsobilosti k provádění prací ve výškách, ve smyslu nařízení vlády č. 362/2005 
Sb. a směrnice 2009/104/ES, se vydává po absolvování příslušného školení a 
prokázání znalostí a dovedností potřebných pro bezpečnou práci ve výškách
Zadavatel požaduje, aby dodavatelé toto osvědčení předložili již v rámci své nabídky.

odlužuje lhůtu pro podání nabídek. Účastníci mohou nově podat svoji nabídku 
nejpozději prostřednictvím elektronického nástroje E
určeného k elektronickému podávání nabídek, umístěného na adrese  

, kde je rovněž dostupný podrobný návod na jeho použití (odkaz 
„Manuály“ v zápatí), linka technické podpory +420 5
Děkujeme za projevený zájem

náměstek primátora

https://zakazky.liberec.cz/

		2025-06-23T08:00:00+0200
	Liberec
	souhlasím




